
 
 
 
 
 
                                                                                            Lehdistötiedote  9.11.2009  

Riimin Oy · Sahaajankatu 20 A · 00880 Helsinki 

puh. 0207401830 · fax. 0207401831 · info@riimin.fi · www.riimin.fi 

LCN OGNX käsivoiteet sisältävät ainutlaatuista Argan-öljyä  
 
 
Riimin Oy on tuonut markkinoille ainutlaatuista Marokkolaista Argan-öljyä 
sisältävät käsien hoitovoiteet. LCN OGNX käsivoiteet ovat luonnollista 
kosmetiikkaa, ja valmistettu erittäin korkeatasoisista raaka-aineista. Tuotteet 
kuuluvat laadukkaaseen ja tehokkaaseen LCN concept hoitosarjaan.  
 
Käsiemme iho altistuu päivittäin  jatkuvalle rasitukselle erilaisten kosteuden 
vaihteluiden takia. Päivittäin käsiä joudutaan pesemään usein, ja ilmastomme 
vaihtelut vaikuttavat ihon kosteustasapainoon. Tämä vaikuttaa ihon pehmeyteen ja 
hyvinvointiin sekä ennenaikaiseen vanhenemiseen.   
 
Uusi LCN OGNX-sarja on suunniteltu ja kehitetty sataprosenttisesti luonnollisista 
ainesosista, joihin on lisätty korkealaatuista  Argan-öljyä. Argan-öljy on vuosisatoja 
vanha öljy, jota uutetaan Marokossa kasvavasta Argan puun pähkinöistä. Sen 
valmistusprosessi on pitkä ja vaikea, joka tekee siitä huomattavasti arvokkaampaa 
kuin mistään muusta kasviöljystä. Se sisältää 80 % tyydyttymättömiä rasvahappoja 
sekä antioksidantteja, ja mm. E-vitamiinia enemmän kuin mikään muu öljy. 
Koostumuksensa ansiosta se kosteuttaa tehokkaasti ihoa, ravitsee ja elvyttää sekä 
estää ennenaikaista vanhenemista.        
 
Historiallisen argan-puun suojeleminen  
Argan-puu on ainutlaatuinen kansallinen aarre, ja sen suojelemiseksi Unescolle 
lahjoitetaan jokaisesta myydystä tuotteesta 50 centtiä.  
 
OGNX Hand Mask argan käsinaamio kosteuttaa tehokkaasti stressaantunutta ihoa. 
Tuote sisältää orgaanista hunajaa, viinirypäleen siemenöljyä sekä argan-öljyä. 
Koostumuksensa ansiosta sillä on erittäin kosteuttava ja hoitava vaikutus. Käytetään 
kerran viikossa kevyesti hieromalla käsien iholle.   
 
OGNX Hand Cream Soft argan käsivoide soveltuu stressaantuneen ihon 
hemmotteluun. Tuote sisältää Jojoba- ja Argan-öljyn lisäksi kehäkukka-uutetta, jolla 
on monia ihoa parantavia ominaisuuksia. Voidaan käyttää useita kertoja päivässä 
puhtaalle iholle levitettynä.  
 
OGNX Hand Cream Intensive argan, käsivoide auttaa vaativaa sekä erittäin kuivaa 
ihoa tehokkaasti. Sen sisältämään Argan-öljyyn on yhdistetty karitevoita sekä 
korkealaatuista oliiviöljyä, joilla on pitkäkestoinen kosteuttava vaikutus.  
Levitetään iholle useita kertoja päivässä.  
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OGNX Nail Balm argan kynsinauhaöljy hoitaa ja ravitsee kuivia ja hauraita 
kynsinauhoja. Se sisältää manteliöljyä, e-vitamiinia ja argan-öljyä kosteuttaen 
tehokkaasti niin kynsinauhojen kuin käsienkin ihoa. Levitetään kevyesti hieroen 
kynsinauhoille ja tarvittaessa muihin käsien erityisen kuiviin alueisiin. Voidaan 
käyttää päivittäin tarvittaessa.   
 
 
Hinnat: 
OGNX Hand Mask argan, 50 ml purkki, ovh 27,90 € 
OGNX Hand Cream Soft argan, 50 ml pumppupullo,  ovh 23,50 € 
OGNX Hand Cream Intensive argan, 50 ml pumppupullo ovh 23,50 € 
OGNX Nail Balm argan, 8 g tuubi, ovh 14,60 € 
 
 
 
Myynnissä hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa  ja –kauneushoitoloissa ympäri 
Suomen, Riimin Beauty, Antinkatu 3, Helsinki sekä maahantuojalla:  
Riimin Oy, puh. 020 7401830 tai info@riimin.fi. 
 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, suora 0207 401832, 
liisa@riimin.fi, www.riimin.fi.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


